
*°
4
O
si um I

PRIRODNO-MATEMATlCKI FAKULTET

Univerzitet u Novom Sadu

FACULTY OF SCIENCES

University of Novi Sad

'OV1

TRC DOSITEJA OBRADOVICA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

PIB 101635863 MB 08104620

Broj: 0601-52/64-14
Datum: 03.11.2015.

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik RS" broj 124/12,14/15 i
68/15), a u vezi sa clanom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - vode
za pice i odrzavanje aparata za vodu za pice za potrebe Prirodno-matematickog fakulteta u Novom
Sadu, po pozivu broj 0601-52/64-4 od 21.10.2015. godine, Dekan Prirodno-matematickog fakulteta u
Novom Sadu, 03.11.2015. godine, donosi

O D L U K U

U postupku javne nabavke male vrednosti - vode za pice i odrzavanje aparata za vodu za pice
za potrebe Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, 41110000 voda za pice i 90900000
usluge ciscenja i sanitacije, po pozivu broj 0601-52/64-4 od 21.10.2015. godine, koji je sa
konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narucioca, ugovor se
dodeljuje D.0.0. ,,KNJAZ MILOS-NATURA" Beograd, Kumodraska 255.

O b r a z l o z e n j e

Narucilac je dana 21.10.2015. godine, doneo odluku, broj 0601-52/64-1, o pokretanju
postupka predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-52/64-2 od 21.10.2015. godine, obrazovao
Komisiju za javnu nabavku.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 03.11.2015. godine, Komisija je
pristupila strucnoj oceni ponuda i sacinila odgovarajuci Izvestaj, broj 0601-52/64-13 od 03.11.2015.
godine, u kome je konstatovala:

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - vode za pice i odrzavanje aparata za vodu za
pice za potrebe Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, 41110000 voda za pice i
90900000 usluge ciscenja i sanitacije, po pozivu broj 0601-52/64-4 od 21.10.2015. godine. koji je
sa konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narucioca, Prirodno-
matematicki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremene, 2 (dve) ponude
sledecih ponudaca:

Redni
broj

1

Broj pod kojim
je ponuda
zavedena

0601-52/64-7
0601-52/64-9

Naziv ili sifra ponudaca

D.0.0. ,,KNJAZ MILOS-NATURA" Beograd
D.0.0. ,,LA FANTANA" Beograd

Datum i cas prijema

03.11.2015. u 07,55
03.11.2015. u 08,40

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda.

3. Opsti podaci o prispelim ponudama:
Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-52/64-7
Naziv ili sifra ponudaca: D.0.0. ,,KNJAZ MILOS-NATURA" Beograd, Kumodraska 255
Ponudac nastupa samostalno.
Ukupna ponudena cena je 482.000.00 dinara, bez uracunatog poreza na dodatu vrednost, a 578.400,00
dinara sa uracunatim porezom na dodatu vrednost.
Kvalitet: u skladu sa vazecim standardima i propisima u oblasti
Rok isporuke vode za pice: 20 sata od pojedinacne narudzbe.
Vreme izlaska na teren radi vrsenja servisa i popravki: 24 sata od poziva Narucioca.
Nacin, rok (dinamika) i uslovi placanja: po isporuci, virmanski, na racun ponudaca u roku od 45
kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture.



Rok vazenja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude.

Ponudac je dostavio popunjene, potpisane i overene pecatom:
Obrazac izjave ponudaca o ispunjavanju uslova
Obrazac ponude
Obrazac strukture cene
Model ugovora
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi
Obrazac izjave o postovanju obaveza iz clana 75. stav 2. Zakona
Obrazac izjave o finansijskom obezbedenju

Ponudac nije dostavio popunjen, potpisan i overen pecatom obrazac troskova pripreme ponude.

Ponudac je takode dostavio:
- Ovlascenje odgoavorog lica ponudaca da Stojanovic Zivoijina moze da pripre,a. potpisuje

ponude i druga dokumenta kao i ugovore i da preduzima sve zakonom dozvoljene radnje u
postupcima javnih nabavki,

- izvod iz APR
- ugovor o zakupu poslovmog prostora
- kopija saobracajne dozvole za jedno vozilo
- kopije radnih knjizica i M obrazaca za 2 zaposlena.
- Ponudac je dostavio Izvestaj o ispitivanju kvaliteta i zdravstvenoj ispravnosti vode koju

namerava da isporucuje, izdat od strane nezavisne ovlascene laboratorije, i sertifikat
HACCP, izdat od strane sertifikovanog tela, na ime ponudaca.

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-52/64-9
Naziv ili sifra ponudaca: D.0.0. ,,LA FANTANA" Beograd, Patrijarha Dimitrija 12g
Ponudac nastupa samostalno.
Ukupna ponudena cena je 504.000,00 dinara, bez uracunatog poreza na dodatu vrednost, a 604.800,00
dinara sa uracunatim porezom na dodatu vrednost.
Kvalitet: u skladu sa vazecim standardima i propisima u oblasti
Rok isporuke vode za pice: 24 sata od pojedinacne narudzbe.
Vreme izlaska na teren radi vrsenja servisa i popravki: 24 sata od poziva Narucioca.
Nacin, rok (dinamika) i uslovi placanja: po isporuci, virmanski, na racun ponudaca u roku od 45
kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture.
Rok vazenja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude.

Ponudac je dostavio popunjene, potpisane i overene pecatom:
Obrazac izjave ponudaca o ispunjavanju uslova
Obrazac ponude
Obrazac strukture cene
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi
Obrazac izjave o postovanju obaveza iz clana 75. stav 2. Zakona
Obrazac izjave o finansijskom obezbedenju
Model ugovora

Ponudac nije dostavio popunjen, potpisan i overen pecatom obrazac troskova pripreme ponude.
Ponudac je takode dostavio:

- oviascenje direktora ponudaca za Jankovski Nenada da moze da potpise ponudu, obrasce i
druga dokumenta u predmetnom postupku javne nabavke,

- izvod izAPR
- kopija ugovora o zakupu poslovnog prostora.
- kopija saobracajne dozvole za 1 vozilo.
- kopije radnih knjizica i M obrazaca za 2 zaposlena
- Ponudac je dostavio Izvestaj o ispitivanju kvaliteta i zdravstvenoj ispravnosti vode koju

namerava da isporucuje, izdat od strane nezavisne ovlascene laboratorije, i sertifikat
HACCP, izdat od strane sertifikovanog tela, na ime ponudaca.

4. Komisija je izvrsila strucnu ocenu ponuda i, uz primenu kriterijuma najnize ponudene cene,
utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila:



Redni
broj

1

2

Broj pod kojim
je ponuda
zavedena

0601-52/64-7

0601-52/64-9

Naziv ili Sifra ponudafa

D.0.0. ,,KNJAZ MILOS-NATURA"
Beograd
D.0.0. ,,LA FANTANA" Beograd

Datum i cas
prijema

03.11.2015. u 07,55

03.11.2015. u 08,40

Ponudena
cena

482.000.00

504.000,00
Rang listu ponudaca:

1. D.0.0. ,,KNJAZ MILOS-NATURA" Beograd, Kumodraska 255
2. D.0.0. ,,LA FANTANA" Beograd, Patrijarha Dimitrija 12g.

5. Konacno, imajuci u vidu navode iz tacke 4. ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku -
vode za pice i odrzavanje aparata za vodu za pice za potrebe Prirodno-matematickog fakulteta u
Novom Sadu, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male vrednosti, po pozivu broj 0601-52/64-
4 od 21.10.2015godine, koji je, sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i
sajtu naruCioca, Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama clana 108.
Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa clanom 107. stav 3. istog Zakona, predlozila je da se ugovor
dodeli D.0.0. ,,KNJAZ MILOS-NATURA" Beograd, Kumodraska 255 , sto je ovlasceno lice Narucioca
prihvatilo i odlufrlo kao u dispozitivu.

6. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narucioca u roku od 3 (tri)
dana od dana donosenja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:
Saglasno odredbama clana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zastitu prava moze se podneti,
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki.

I

A
D E K A N

Prirodno-matematickog fakulteta

<•' "//
Dr Milica Pavkov Hrvojevjc, redovni profesor

™ II
o

•


